Địa chỉ: Số 312, Đường Cách Mạng Tháng 8, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Số điện thoại: (0251) 3847778 - Fax: (0251) 3847433 - Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /STC-GCS

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 05/2025/NQ-CP ngày

09/9/2025 của Chính phủ về triển

khai thí điểm thị trường tài sản

mã hóa tại Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng         năm 2025

 Kính gửi:

 - Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và
HĐND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng Ủy
ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai;

 - Các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp; Hội, đoàn thể và
tương đương cấp tỉnh;

 - Các doanh nghiệp thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban
nhân dân tỉnh;

 - UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 5074/UBND-KTNS

ngày 11/9/2025 về việc tham mưu triển khai thực hiện Nghị quyết số

05/2025/NQ-CP ngày 09/9/2025 của Chính phủ về triển khai thí điểm thị trường

tài sản mã hóa tại Việt Nam.

Sở Tài chính triển khai đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị nội dung Nghị

quyết số 05/2025/NQ-CP ngày 09/9/2025 của Chính phủ về triển khai thí điểm

thị trường tài sản mã hóa tại Việt Nam (file văn bản điện tử đính kèm).

 Đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị nghiên cứu, thực hiện và tổ chức

triển khai đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý để thực hiện

đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (phối hợp đăng tải Cổng TTĐT STC);

- Lưu: VT, GCS, ĐT, VP, KTN, HCSN, NSNN, .

(HuyTL-06/10/25)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

[]

Ngô Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T07:46:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thanh Hương<huongntt.stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T15:40:38+0700

		2025-10-09T15:53:11+0700

		2025-10-09T15:52:37+0700

		2025-10-09T15:52:37+0700

		2025-10-09T15:52:37+0700

		2025-10-09T15:52:37+0700

		2025-10-09T15:53:27+0700